
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

\Ъ . ©ч .2022
с. Красногорское

О внесении изменений в
административный регламент по
осуществлению муниципальной
услуги «Утверждение схем 
расположения земельного участка или 
земельных участков на кадастровом 
плане территории», утвержденный 
постановлением Администрации
района от 10.04.2018 №212 (с
изменениями от 17.09.2018 № 541)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
Федеральным'законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального 
образования Красногорский район Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ: ^

1 .Внести в административный регламент по осуществлению муниципальной 
услуги «Утверждение схем расположения земельного участка или земельных 
участков на кадастровом плане территории» следующие изменения:

- в п.3.1 раздела 3 слова «восемнадцать дней» заменить словами «не более 
двенадцати дней».

2. Абзац второй п.1 постановления Администрации района от 17.09.2018 
№541 «О внесении изменений в административный регламент по осуществлению 
муниципальной услуги «Утверждение схем расположения земельного участка или 
земельных участков на кадастровом плане территории», утвержденный 
постановлением Администрации района от 10.04.2018 №212», считать утратившим 
силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
председателя комитета по экономике, труду и управлению муниципальным

А.Л. Вожаков


